
Verhoging subsidieplafond Subsidieregeling Regionale investeringssteun

Groningen 2015 (RIG 2015)

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij in hun vergadering van 6 september 2016,

nr. A.16, zaaknummer 648034, hebben besloten het subsidieplafond van de Subsidieregeling Regionale

investeringssteun Groningen 2015 (RIG 2015) op te hogen. Het besluit luidt als volgt:

 

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen

 

Overwegende dat:

 

- De provincie Groningen de regeling RIG2015 uitvoert;

- Het gepubliceerde subsidieplafond van deze regeling bijna bereikt is;

- De regeling voorziet in een behoefte bij de doelgroep;

- Er vanuit RIG2014 vrijgevallen middelen beschikbaar zijn.

Besluiten:
1. Het subsidieplafond van de regeling RIG 2015 op te hogen met € 6.000.000,- tot € 12.850.000,-.

2. Verdeling van subsidie vindt plaats op volgorde van binnenkomst van volledige subsidieaanvragen.

Tussen de subsidieaanvragen die worden ontvangen op de kalenderdag waarop het subsidiepla-

fond wordt bereikt, wordt de volgorde bepaald door loting.

3. Dit besluit treedt in werking vanaf de dag na plaatsing in het Provinciaal Blad.

 

Groningen, 6 september 2016.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas,

voorzitter.

H.J.  Bolding,

secretaris.

Nr. 5107

PROVINCIAAL BLAD 14 september

2016

Officiële uitgave van provincie Groningen.

Provinciaal blad 2016 nr. 5107 14 september 20161


